
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  VfL Oberjettingen R

I II III IV V VI Punkte
4 13 12 17 24 5

19

╳

13
3
14

4
16

6
18

10
19

11
Auszeit

16:19

Ende
12:15

B  SG
Winterlingen/Frohnstette

S

I II III IV V VI Punkte
1 12 13 7 2 3

25

0
16

2
17

6
20

7
24

11
25

15
Auszeit

7:10

S
A
T
Z

2

Start
12:18

B  SG
Winterlingen/Frohnstette

R

I II III IV V VI Punkte
9 1 3 2 7 13

2512 8
8:7 14:14

╳

13
5
14

7
15

8
23

10
25

11
Auszeit

7:4

Ende
12:40 A  VfL Oberjettingen S

I II III IV V VI Punkte
20 13 21 18 16 5

1824
17:23

0
10

2
15

5
17

7
18

8 9 Auszeit

17:20
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich
Frauen

A  VfL Oberjettingen vs. SG TV Winterlingen/SV Frohnstetten B
Spiel 2 04.02.2024 11:30 Uhr

Schönbeinhalle
72555 Metzingen
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A  VfL Oberjettingen 10/14
4 Gerlach, Sofia X
5 Karayanik, Cerennur X

12 Guzik, Marie Sophie X
13 Reichl, Marie X
16 Bohnet, Nele X
17 Tilman, Angelina X
18 Nagel, Jana X
20 Keppeler, Ida X
21 Winter, Lika X
24 Krasniqi, Ilsa X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SG Winterlingen/Frohnstett

1 Koch, Sophie X
2 Dech, Emma X
3 Boden, Caroline X
7 Arends, Kathleen X
8 Koch, Jana X
9 Kraus, Olivia X

12 Sieber, Mona X
13 Nagel, Sophia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  VfL
Oberjettingen

SG
Winterlingen/Frohns

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 45 25 1 0 1
2 1 0 18 2 22 25 1 2 1

3
3 1 0 37 67 50 2 2 2
Start: 11:30 Ende: 12:40 Dauer: 1:10

Sieger: SG TV Winterlingen/SV
Frohnstetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brenner, Elisa 1 Winter, Yvonne
2 Fäber, Julia 2 Posedi, Milena

Schr. Helbig, Natalie
Assist. Jäger, Annika
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