

Bezirksmeisterschaft U18 West weiblich

Frauen

(A) VfL Oberjettingen vs. SG TV Winterlingen/SV Frohnstetten (B) Spiel 2

04.02.2024 11:30 Uhr

Schönbeinhalle 72555 Metzingen



		ufschlagfolge	S		art :30	(A)	VfL Ob	erjetti	ngen	R		ide :15	Winte	B rlinger	SG n/Frohi	nstette	s
			A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		4	13	12	17	24	5		1	12	13	7	2	3	
In a		Spielernr. Spielstand	Ľ							19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z														
			_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	3 14	4 16	6 18	10 19	11	Auszeit	0 16	2 17	6 20	7 24	11 25	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								16:19							7:10

S		art :18	B SG Winterlingen/Frohnstette				R		ide :40	(A)	s			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	9	1	3	2	7	13		20	13	21	18	16	5	
<u> </u>	12			8			25		24					18
Z	8:7			14:14					17:23					
2	X 13	5 14	7 15	8 23	10 25	11	Auszeit	0 10		5 17	7 (18)	8	9	Auszeit
					<u> </u>		7:4				=			17:20 17:23

Г		Aufs	schlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Bung	;	Startaufstellung																							
			Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechse spiele	-	Spielstand	Z																					
	Aufschlag runde	1 3		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4	l. 8.																						

A	VfL Oberjettingen 1	10/14	B	SG Winterlingen/Frohi	nste
4	Gerlach, Sofia	Χ	\mathcal{L}	O.K. ala O. alaia	1 1/
5	Karayanik, Cerennur	Х	1	© Koch, Sophie	Х
12	Guzik, Marie Sophie	Х	2	Dech, Emma	Х
13	© Reichl, Marie	Х	3	Boden, Caroline	Х
16	Bohnet, Nele	Х	7	Arends, Kathleen	Х
17	Tilman, Angelina	Х	8	Koch, Jana	Х
18		X	9	Kraus, Olivia	Х
20	<u> </u>	Х	12	Sieber, Mona	Х
21		Х	13	Nagel, Sophia	Х
24	Krasniqi, Ilsa	Х	(B)	Libero	
A	Libero				
 Â) Offizielle		(B)) Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
]		
		(
		А١
		1 (
		2
		3 :
		Sta
		Sieg Froi

	Ol	(A berj) VfL jetting		SG Winterlingen/Frohns B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	19	1	45	25	1	0	1			
2	1	0	18	2	22	25	1	2	1			
				3								
3	1	0	37		67	50	2	2	2			
Start: 11:30 Ende: 12:40 Dauer: 1:10												
			G T'	V Winte	erlinge	n/SV			2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brenner, Elisa		1	Winter, Yvonne			
2	Fäber, Julia		2	Posedi, Milena			
			Schr.	Helbig, Natalie			

Assist. Jäger, Annika

Dokument erstellt: 04.02.2024 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP